
  

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

 

Měsíční plán 2. A ČERVEN 2025 

 

Informace  
 

Akce, 
pomůcky 

• 24. 6. výlet k Bunkru Studánka 

S sebou: batoh, 2 jízdenky na MHD. svačina, pití, čip, vhodné oblečení a obuv 
Návrat mezi 13 – 14 hod. na oběd. 

• 25. 6. Děti si do školy přinesou papírovou krabici, do které si budou ukládat všechny své sešity a další 
práce z první třídy. Doporučuji na velikost formátu A4 (ideální od bot pro dospělé). 

• 27. 6. Slavnostní rozdání vysvědčení v naší třídě během 1. vyučovací hodiny 

 

POMŮCKY: 

Kvalitně vybavený penál – funkční pera, ořezané tužky, pastelky, krátké pravítko, nůžky, lepidlo. 

Učivo:   

 Čj 

 

 

M 

 
 
 

Prv 

V TÝDNU OD 16. 6. BUDOU ZADÁNY ČTVRTLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE Z ČJ a M. 
 

• Spodoba – souhlásky znělé a neznělé – psaní na konci slov, odůvodňování 

• Podstatná jména, slovesa – Kdo, co dělal. 
 

• Násobíme a dělíme – užíváme tabulky násobků 

• Řešíme známá matematická prostředí, hledáme více řešení 

• Pracujeme s geodeskou 

• Sčítáme a odčítáme v oboru do 100 

• Řešíme slovní úlohy 

• Rýsujeme 
 

• Lidské tělo 

• Vývoj motýlů, životní cyklus 

Krátké 
zprávy, 
domácí 
úkoly 

         

• TÝDENNÍ DOMÁCÍ PŘÍPRAVA  

• Každodenní hlasité čtení vlastní knihy 

• V případě nepřítomnosti dítěte jsou sešity k vyzvednutí po vzájemné domluvě v naší 
třídě. Přehled učiva naleznete na Google classroom.. 

• Během letních prázdnin si děti zaznamenají do Reportérského deníčku cokoli, co budou chtít. Na co 
nechtějí zapomenout, co pak chtějí ve škole ukázat, říct. Mohou si do něj během prázdnin také lepit 
fotografie, jízdenky, vstupenky, pohledy. Je čistě na nich, jak si deníček povedou, co všechno do něj 
budou psát, kreslit nebo lepit, čím se nám pak v září pochlubí. Vznikne jim tak nádherná vzpomínka 
na letošní léto.                                                                                                   
                                                                                                                  Přeji Vám krásný červen a celé léto. 

Šárka Bartošová 
 


